
UCHWAŁA  Nr XVII/179/17
Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 10 lutego 2017r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  I/3/14  Rady  Gminy  Borzytuchom  
z  dnia  01  grudnia  2014r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Gospodarki
Przestrzennej i Finansów Rady Gminy Borzytuchom

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.)
Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale Nr I/3/14 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 01 grudnia 2014r. w
sprawie powołania Komisji Gospodarki Przestrzennej i Finansów Rady Gminy
Borzytuchom wprowadza się następujące zmiany:
W  §  1  w/w  uchwały  określającym  skład  osobowy  Komisji  nadaje  się
następujące brzmienie pkt 3:
„3. Grzegorz Piechowski - Członek”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodniczący Rady
                                                                               Beata Kudlik
 


